
K U P N Í S M L O U V A 

 
Smluvní strany 

1) název: SUMA spol. s r. o. 
se sídlem: Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 
IČ: 63995433 
DIČ: CZ63995433 
zastoupená: Daniela Sýkorová 
bankovní spojení: Komerční banka , a.s. 
číslo účtu: 4684410227/0100 

zástupce ve věcech technických: XXX 
kontakt: XXX, XXX 

(dále jen „prodávající“) 
 
 
a 

 
 
2) Západočeská univerzita v Plzni 

se sídlem: Univerzitní 2732/8, 301 00 Plzeň 
IČ: 49777513 
DIČ: CZ49777513 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb. 
zastoupená: Ing. Petr Beneš, kvestor 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Plzeň - město 
číslo účtu.: 4811530257/0100 

zástupce ve věcech technických: 
kontakt: XXX, XXX 

mob.:  XXX 
(dále jen „kupující“) 

 
 

uzavřely podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
1) Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou na 

Domácí spotřebiče pro potřeby SKM (2023) dle specifikace uvedené v příloze č. 1, 
která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen „předmět koupě“). 

2) Předmět koupě musí být nový, plně funkční, zdravotně nezávadný a kompletní tak, aby 
bylo možné jeho plné využití. 

3) Předmět koupě musí být dodán ve sjednaném množství, jakosti, provedení, místě a čase. 
Prodávající se zavazuje splnit další související povinnosti podle této smlouvy a převést 
na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě. 

4) Nedílnou součástí předmětu koupě je dodání předmětu koupě do místa plnění, 
předvedení všech obligatorně požadovaných funkcí a parametrů. 



5) Kupující se zavazuje bez vad předaný předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu 
cenu stanovenou v této smlouvě za podmínek v ní uvedených. 

6) Kupující má zájem pořídit výrobky v souladu se zásadami společensky odpovědného 
veřejného zadávání, environmentálně odpovědného zadávání a inovací. Aspekty tohoto 
zájmu jsou mj. zohledněny i v níže uvedených smluvních podmínkách a specifikaci 
požadovaných výrobků. Kupující preferuje výrobky vyrobené či dodané s nejnižším 
dopadem na životní prostředí v průběhu celé výroby a životního cyklu výrobku a 
výrobky, při jejichž výrobě byl dodržen zákaz nucené práce, zákaz dětské práce, 
bezpečné a zdravotně nezávadné pracovní podmínky. 

7) Kupující má zejména zájem na pořízení udržitelných výrobků na základě zejména 
spotřeby energie výrobku, váhy a obsahu recyklovaného plastu, které promítl do 
specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy. Všechny transportní obaly musí být 
recyklovatelné. 

 
II. 

Doba a místo plnění 
 
1) Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá kupujícímu v místě plnění, kterým jsou 

jednotlivé  místnosti  nebo  sklady  budov  na  adresách  v Plzni  uvedených  v  tabulce  
v příloze „Technická specifikace“, a to nejpozději do 30.6.2023. Předmět dodání může 
být dodáván i postupně po částech, a to vždy pouze po předchozí domluvě s kupujícím. 

2) Předmět koupě bude předán prodávajícím a převzat kupujícím na základě písemného, 
oboustranně podepsaného a datovaného předávacího protokolu (popř. dílčího 
předávacího protokolu). Kupující není povinen převzít předmět koupě, který vykazuje 
jakoukoliv vadu či nedodělek. 

3) V případě prodlení prodávajícího se splněním jeho závazků z této smlouvy (především  
v případě prodlení prodávajícího s termínem dodání předmětu koupě či termínem jeho 
uvedení do provozu) je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní 
pokuty ve výši 0,5% z kupní ceny nedodaného předmětu koupě (cena předmětu koupě 
bude odvozena od cenové nabídky prodávajícího předložené do této veřejné zakázky, 
která je přílohou č. 2), a to za každý i jen započatý den prodlení prodávajícího s plněním 
předmětu smlouvy. Tímto není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, a to ani co  
do výše, v níž by případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhla. 

 
III. 

Cena a platební podmínky 
 
1) Kupní cena bude kupujícím uhrazena prodávajícímu po řádném předání a převzetí 

celého předmětu koupě bez vad a podpisu (konečného) předávacího protokolu 
pověřenými technickými zástupci obou smluvních stran. 

2) Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní cenu ve 
výši 871 800,- Kč (slovy: osmsetsedmdesátjednatisícosmset korun bez DPH. K uvedené 
výši kupní ceny bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy. 



3) Kupní cena je stanovena jako nejvýše přípustná, maximální a nepřekročitelná, včetně 
všech poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním předmětu smlouvy 
(např. dopravné, doprava do jednotlivých místností, skladné, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění apod.). Prodávající není oprávněn 
účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této smlouvy. 

4) Kupní cena bude kupujícím uhrazena v české měně (CZK) na základě daňového  
dokladu (dále jen „faktury“) po předání a převzetí předmětu koupě bez vad a podpisu 
předávacího protokolu pověřenými zástupci obou smluvních stran dle čl. II. odst. 2 této 
smlouvy. 

5) Splatnost faktury se sjednává na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu. 

6) Faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 
smyslu  příslušných  právních  předpisů,  zejména  zákona  č.  235/2004  Sb.,  o  dani     
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít 
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět 
prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti 
počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury 
kupujícímu. Přílohou faktury musí být kopie protokolu o předání a převzetí plnění 
podepsaného oběma smluvními stranami. 

7) Kupující neposkytuje zálohy. 
8) V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit vůči 

kupujícímu pouze úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i  jen 
započatý den prodlení s úhradou faktury. 

 
IV. 

Přechod vlastnického práva 
 
1) Prodávající převede vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího dnem řádného 

předání a převzetí předmětu koupě na základě podpisu předávacího protokolu (dílčího) 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran, za stranu kupující jsou tito zástupci 
uvedeni v Příloze č. 1 této smlouvy. Stejným okamžikem přechází na kupujícího také 
nebezpečí škody na věci. 

 

V. 
Záruka za jakost 

 
1) Prodávající  poskytuje kupujícímu záruku za jakost  předmětu  koupě dle této smlouvy,  

a to v délce trvání nejméně 24 měsíců. 
2) Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě od 

prodávajícího na základě podpisu konečného předávacího protokolu dle čl. II. odst. 2 
této smlouvy oprávněnými technickými zástupci obou smluvních stran. 

3) Kupující je oprávněn oznámit prodávajícímu záruční vadu i vadu, která existovala v 
době předání předmětu koupě, a uplatnit práva z takové vady kdykoliv v průběhu 
záruční doby, bez ohledu na to, kdy kupující tuto vadu zjistil nebo kdy vada měla či 
mohla být kupujícím zjištěna při vynaložení odborné péče. V případě, že kupující 
oznámil prodávajícímu vadu v průběhu záruční doby (tj. nejpozději poslední den běhu 
záruční  doby odeslal oznámení vady  prodávajícímu buď prostřednictvím     poštovního 



doručovatele, či datovou schránkou) je tato vada oznámena včas, přičemž aplikace 
dispozitivních norem stanovených právními předpisy, které se odchylují od shora 
uvedených podmínek, se vylučuje. 

4) Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh vady 
zařízení. Prodávající se zavazuje k reakci (zaevidování požadavku nahlášeného 
kupujícím) nejdéle následující pracovní den do 12:00 hodin. Prodávající se zavazuje 
odstranit závady nejpozději do 30 pracovních dní od nahlášení závady kupujícím, 
nebude-li písemně dohodnuto jinak. 

5) V této souvislosti  bere prodávající  na vědomí, že k odstranění  závad může nastoupit    
v pracovní den v době od 7:00 hodin do 16:00 hodin. 

6) O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém oprávnění 
zástupci smluvních stran potvrdí odstranění vady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, 
která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstranění této vady. 

7) V případě nedodržení uvedené (či jinak dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, 
je kupující oprávněn uplatnit na prodávajícím smluvní pokutu ve výši 1% z ceny 
reklamovaného zařízení za každý i započatý den prodlení a každý reklamovaný  
výrobek, čímž není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody. 

 
VI. 

Komunikace mezi smluvními stranami 
 
1) Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této smlouvy budou adresovány 

zástupcům smluvních stran ve věcech technických, a to v českém jazyce:Tito zástupci 
však nejsou oprávněni k podpisu jakéhokoli dodatku k této smlouvě. 

2) Pokud tato smlouva vyžaduje pro určité sdělení či jiné jednání smluvních stran 
písemnou formu, bude takové sdělení zasláno datovou schránkou, prostřednictvím E- 
ZAK, mailem na zástupce ve věcech technických nebo prostřednictvím poskytovatele 
poštovních služeb na adresu sídla příslušné smluvní strany k rukám zástupce této 
smluvní strany podle této smlouvy. 

 
VII. 

Ostatní ujednání 
 

1) Pokud se jedná o smluvní sankce (smluvní pokuty), musí strana povinná uhradit straně 
oprávněné smluvní sankce nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne obdržení 
příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany. 

2) Zaplacením smluvních sankcí dle této smlouvy není dotčen nárok smluvní strany na 
náhradu vzniklé majetkové či nemajetkové újmy způsobené porušením povinností 
druhou smluvní stranou, na níž se sankce vztahuje, a to ani co do výše, v níž případně 
náhrada škody smluvní pokutu přesáhne. 

3) Kupující je oprávněn započíst jakoukoli smluvní pokutu, kterou je povinen uhradit 
prodávající, proti jakékoliv splatné i nesplatné pohledávce. 

4) Prodávající není oprávněn postoupit jakákoliv práva nebo povinnosti z této smlouvy na 
třetí osoby bez předchozího písemného souhlasu kupujícího. 



5) Prodávající souhlasí s tím, že jakékoliv jeho pohledávky vůči kupujícímu, které 
vzniknou na základě této smlouvy, nebude moci postoupit ani započítat jednostranným 
právním jednáním. 

6) Účastníci této smlouvy výslovně prohlašují, že si navzájem sdělily všechny skutkové     
a právní okolnosti, o nichž k datu uzavření této smlouvy věděli nebo vědět museli,         
a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy a naplnění jejího účelu. 

 
VIII. 

Ukončení smlouvy 
 
1) Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně. 
2) Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní 

povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se 
považuje zejména: 

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě delší 
než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury, 

b) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě (nebo jeho část), nebude řádně 
dodán v dohodnutém termínu, 

c) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti 
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy 
vyplývající, 

d) na straně prodávajícího, jestliže je prodávající v prodlení s odstraněním vad dle 
čl. V. této smlouvy, 

e) na straně prodávajícího, ukáže-li se jeho prohlášení dle čl. VII. odst. 6 této 
smlouvy jako nepravdivé. 

3) Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně a jako takové doručeno druhé 
smluvní straně na v záhlaví této smlouvy uvedenou adresu, nebo do datové schránky. 

4) Účinky odstoupení od této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení 
smluvní strany odstupující doručeno druhé smluvní straně. 

5) V případě odstoupení od této smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat své 
vzájemné závazky a pohledávky stanovené v zákoně nebo v této smlouvě, a to do 30  
dnů od právních účinků odstoupení nebo v dohodnuté lhůtě. 

6) V případě odstoupení od této smlouvy kupujícím pro podstatné porušení smluvní 
povinnosti prodávajícím, je prodávající povinen uhradit kupujícímu případnou vzniklou 
újmu (majetkovou i nemajetkovou). 

 
IX. 

Závěrečná ustanovení 
 
1) Ustanovení této smlouvy lze doplňovat, měnit nebo rušit pouze písemnými, vzestupně 

číslovanými a datovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, a to na návrh kterékoli z nich. 



2) Pro vztahy touto smlouvou výslovně neupravené, včetně náhrady škody, platí příslušná 
ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

3) V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinným, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné 
ustanovení   této   smlouvy   ustanovením   jiným,   účinným,   které   svým   obsahem   
a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního. 

4) Případné spory vzniklé z této smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými orgány České republiky. 

5) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 

6) Obě smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejím obsahem, který  
vyjadřuje jejich pravou vůli prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato 
smlouva není uzavírána v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz 
čehož připojují své podpisy. 

7) Prodávající bere na vědomí, že kupující je subjektem povinným uveřejňovat smlouvy 
dle zákona č. 340/2015 Sb., a pokud tato smlouva splňuje podmínky pro uveřejnění 
dané zákonem (pokud hodnota plnění dle této smlouvy přesáhne 50.000,- Kč bez DPH), 
kupující tuto smlouvu uveřejní v registru smluv. 

8) Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem podpisu smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti  dnem 
jejího uzavření, jde-li o smlouvu podléhající uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., pak teprve dnem uveřejnění v registru smluv 

 
 
V Praze dne V Plzni dne 

 
 
Prodávající: Kupující: 

 
 
....................................................... .......................................................... 
Daniela Sýkorová Ing. Petr Beneš 
jednatelka kvestor 
SUMA spol. s r.o. Západočeská univerzita v Plzni 

 
 
 

Příloha č. 1: Technická specifikace předmětu koupě 
Příloha č. 2: Nabídka prodávajícího 



 
 
 
 

fikace  - SOUHRN NABÍDKY 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.04.2023 Celková cena v Kč bez DPH  

 
Celková cena v Kč včetně DPH  

 
Technická speci 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Číslo položky 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

POPIS - CHARAKTERISTIKA B1
 /

 8
11

10
 

lo
na

 P
ol

ív
ko

vá
 

M
ác

ho
va

 1
29

1/
14

, 3
01

 0
0 

Pl
ze

ň 
3 

- J
iž

ní
 

Př
ed

m
ěs

tí,
 Č

es
ko

 
49

.7
25

50
25

N
, 1

3.
36

83
91

7E
 

+4
20

 3
77

 6
34

 8
75

 
+4

20
 7

25
 5

49
 9

41
 

K1
 /

 8
11

70
 

lo
na

 P
ol

ív
ko

vá
 

Kl
at

ov
sk

á 
tř

. 2
81

9/
20

0D
, 3

01
 0

0 
Pl

ze
ň 

3-
 

iž
ní

 P
ře

dm
ěs

tí
, Č

es
ko

 
49

.7
25

0,
 1

3.
36

37
 

+4
20

 3
77

 6
34

 8
75

 
+4

20
 7

25
 5

49
 9

41
 

B2
 /

 8
11

20
 

ng
. D

an
a 

St
an

ko
vá

 
M

ác
ho

va
 2

43
4/

20
, 3

01
 0

0 
Pl

ze
ň 

3 
- J

iž
ní

 
Př

ed
m

ěs
tí,

 Č
es

ko
 

49
.7

24
93

67
N

, 1
3.

37
00

75
6E

 
+4

20
 3

77
 6

34
 8

98
 

+4
20

 7
24

 7
74

 6
33

 

B3
 /

 8
11

30
 

ng
. D

an
a 

St
an

ko
vá

 
Ba

ar
ov

a 
24

35
/3

6,
 3

01
 0

0 
Pl

ze
ň 

3 
- J

iž
ní

 
Př

ed
m

ěs
tí,

 Č
es

ko
 

49
.7

24
56

89
N

, 1
3.

37
07

67
2E

 
+4

20
 3

77
 6

34
 8

98
 

+4
20

 7
24

 7
74

 6
33

 

A
2 

/ 
81

19
0 

D
ag

m
ar

 K
eg

le
ro

vá
 

Bo
rs

ká
 2

93
3/

53
c,

 3
01

 0
0 

Pl
ze

ň 
3 

- J
iž

ní
 

Př
ed

m
ěs

tí,
 Č

es
ko

 
49

.7
34

39
03

N
, 1

3.
35

94
94

2E
 

+4
20

 3
77

 6
34

 8
77

 
+4

20
 6

06
 6

65
 1

55
 

L1
 /

 8
11

60
 

ng
. M

ic
ha

el
a 

Pš
ei

dl
ov

á 
Bo

le
ve

ck
á 

91
4/

32
, 3

01
 0

0 
Pl

ze
ň 

1 
- 

Se
ve

rn
í P

ře
dm

ěs
tí

, Č
es

ko
 

49
.7

60
18

86
N

, 1
3.

37
29

72
5E

 
+4

20
 3

77
 6

34
 8

78
 

+4
20

 7
24

 9
61

 1
05

 

 U
ni

ve
rz

it
ní

 k
ni

ho
vn

a 
- K

AV
Á

RN
A 

/ 
81

26
0 

Pe
tr

a 
Re

in
va

rt
ov

á 
Ka

vá
rn

a 
U

K 
U

ni
ve

rz
it

ní
 2

74
6/

20
, 3

01
00

 P
lz

eň
 3

 - 
Již

ní
 

Př
ed

m
ěs

tí,
 Č

es
ko

 
49

.7
25

91
25

N
, 1

3.
35

36
36

1E
 

+4
20

 3
77

 6
3 

48
74

 

M
4 

/ 
81

24
0 

it
ka

 H
la

va
tá

 
M

en
za

 4
 B

or
y 

U
ni

ve
rz

it
ní

 2
76

4/
12

, 3
01

 0
0 

Pl
ze

ň 
3 

- J
iž

ní
 

Př
ed

m
ěs

tí,
 Č

es
ko

 
49

.7
23

57
69

N
, 1

3.
35

24
63

3E
 

+4
20

 7
24

 2
77

 7
89

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
CELKOVÝ 

POČET 
KUSŮ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cena z 1 ks bez 
DPH Doplní 
dodavatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Celková cena za položku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Parametry nabízeného zařízení (dodavatel doplní 
obchodní název zboží (či jiné jednoznačné označení 

výrobce) a technickou specifikaci doplní 
dodavatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zboží splňuje minimální 
požadavky zadavatele 
ano/ne doplní 
dodavatel 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PŘEDMĚT 
 
 
 

1 

 
 
 
pračka 

Pračka s předním plněním, energetická třída min. C, kapacita pračky (program 
ECO 40-60 °C): min.8kg, váž. spotřeba energie: max.63 kWh/100 cyklů, váž. 
spotřeba vody na cyklus: max. 48l, hlavní funkce: invertorový motor, váhová 
automatika, odložený start, rychlý program, displej, přidání prádla v průběhu 
praní, dětská pojistka a zvukový signál ukončení programu, speciální 
technologie: zabrání přetečení (tzv.Aquaoverflow), min. 1200 ot/min při 
odstřeďování 

 
 
 

1 
 

 
 
 

1 

 
 
 

1 

 
 
 

1 
   

 
 
 

4 

 
 
 

12 500,00 Kč 

 
 
 

50 000,00 Kč 

 
 
 
hých 15 minut • funkce reload – přidávejte oblečení v průb 

 
 
 

ANO 

 
 
 
 

2 

 
 
 
 
sušička 

 
 
 
 
 
Sušička prádla energetické třídy min. B a účinností sušení min B, kapacita 
prádla: min.7 kg, hlasitost: max. 65 dB, odhad. roční spotřeba energie: max. 
222 kWh/annum, hlavní funkce: napojení na odpad , napojení na odpad 
součástí dodávky 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 

1 

 
 
 
 

2 

   
 
 
 
 

5 

 
 
 
 

8 700,00 Kč 

 
 
 
 

43 500,00 Kč 

Whirlpool FFT M11 72B EE Sušička prádla energetické 
třídy A++ a účinností sušení B, kapacita prádla: 7 kg, 
hlasitost: 65 dB, odhad. roční spotřeba energie: 211 

kWh/annum, hlavní funkce: napojení na odpad, odložený 
start, tepelné čerpadlo, displej a rychlý program, bílá 

barva, rozměry: 84,9 × 59,5 × 64,9 cm (V×Š×H), váha: 44 
kg napojení na odpad součástí dodávky 

 
 
 
 

ANO 

 
3 

 
mikrovlnná trouba 

Mikrovlnná trouba volně stojící, objem min. 20 l, počet úrovní výkonu min. 5, 
výkon mikrovlnného ohřevu min.700 W, velikost talíře min. 24,5 cm, 
rozmrazování, mechanický volič výkonu i časovače 

 
21 

 
6   

 
5    

 

32 
 

1 700,00 Kč 
 

54 400,00 Kč 
 
očným talířem, rozmrazování, časovač a bez grilu, v balení 

 
ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
rychlovarná konvice 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rychlovarná konvice min. objem 1,5 l, max. objem 1,8 l, příkon min. max 
1500W, materiál nerez, automatické vypnutí, filtr vodního kamene, kontrolka 
provozu, ochrana proti chodu naprázdno, ochrana proti přehřátí, otočná 
základna, skrytá spirála, tepelná pojistka a ukazatel vodní hladiny 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

23 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

50 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

620,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

31 000,00 Kč 

ECG RK 1742 Puro Vlastnosti 
 

Rychlovarná konvice pro snadnou přípravu čaje, kávy i 
dalších horkých nápojů 

Skryté topné těleso a vyjímatelný a omyvatelný filtr pro 
bezproblémovou údržbu 

Přehledný ukazatel hladiny vody Světelná 
signalizace provozu Integrované tlačítko pro 

rychlé otevírání víka Povrchová úprava z 
kvalitní nerezové oceli Středový konektor a 

základna otočná o 360 ° s 
navíjením kabelu 

Tepelně izolovaná rukojeť 
Bezpečnostní zajištění víka v uzavřené poloze 

Integrovaná ochrana proti přehřátí Funkce 
automatického vypnutí – v případě zapnutí bez 

vody, dosažení bodu varu nebo vyjmutí konvice ze 
základny 

 
Technické parametry 

Příkon  2200 W 
Objem 1,7 l 

Termoregulace Ne 
Materiál Kov/plast 

Barva Nerezová 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 

 
 
 
 
 
 
 

 
Lednice malá 

Malé lednice volně stijící výška 83,8 cm - 86 cm, chladnička s mrazákem, Třída 
energetické účinnosti 2021: F 
Jednodvéřová     chladnička 
Dveřní úchyt (bez vnějšího madla) 
2 skleněné police / 1 nastavitelná 
3 dveřní poličky / vyhrazená přihrádka na lahve. 
Celkový hrubý objem (l): 122                   Chladnička 
(hrubý objem (l)): 105 Třída energetické účinnosti 
(nařízení (EU) 2017/1369): F 
Roční spotřeba energie v kilowatthodinách za rok (kWh/rok) (EU) 2017/1369: 
180 
Třída mrazení: 4 
Odolnost proti výpadku napájení (h): 6 
Proudová     pojistka     (A):     0,5 
Rychlé zmrazení: Ne 
Emise akustického hluku šířeného vzduchem (EU 2017/1369): 38 dB 
Odmrazování chladničky: Automatické 
Šířka a hloubla max 59,5 cm / šířka min 54 cm 

 
 
 
 
 
 
 

 
2 

 
 
 
 
 
 
 

 
5 

  
 
 
 
 
 
 
 

 
6 

 
 
 
 
 
 
 

 
20 

  
 
 
 
 
 
 
 
 

33 

 
 
 
 
 
 
 

 
3 800,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 

125 400,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 

 
105 l, objem mrazáku 17 l, volitelné, 2 police, 1 chladicí ok 

 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 

6 

 
 
 
 
Lednice střední 

Střední lednice od 144 do 160 cm, volně stojící dvoudvéřová kombinovaná 
chladnička s mrazákem, Třída energetické účinnosti 2021: F 
mrazící část nahoře 
dveře bez vnějšího madla 
Výška  min  144  cm  
Šířka min 54 cm 
Objem lednice min 170 l 
Objem mrazáku min 41 l 
Maximální hlučnost 41 db 

   
 
 
 
 

5 

    
 
 
 
 

5 

 
 
 
 

5 190,00 Kč 

 
 
 
 

25 950,00 Kč 

 
 
 
 

mrazáku 41 l, volitelné, 4 police, 2 přihrádky v mrazáku, 1 

 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 

7 

 
 
 
 

Lednice velká 

 
Velká lednice od 170 do 190 cm, volně stojící kombinovaná chladnička s 
mrazákem, No Frost nebo Less Frost, samoodmrazování, Třída energetické 
účinnosti 2021: F, barva NEREZ 
dveře bez vnějšího madla 
Kombinovaná    lednice    v   nerezové   barvě,    s    mrazákem   dole. 
Objem chladničky činí min 205 litrů, mrazák s třemi zásuvkami min 109 litrů 
Šířka min/max 59,5/60 cm 
Výška min/max 170/190 cm 
Hlučnost: max 41 dB 

 
 
 

 
18 

 
 
 

 
1 

 
 
 
 

 
1 

    
 
 
 
 

20 

 
 
 
 

8 500,00 Kč 

 
 
 
 

170 000,00 Kč 

 
 
 
 

é, 4 police, 3 přihrádky v mrazáku, 1 chladicí okruh, displej, 

 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 

8 

 
 
 
 
Šuplíkový mrazák 

Šuplíkový mrazák energetické třídy D, objem cca. 365/366 l, klimatická třída 
SN a T, bílá barva, funkce: No Frost, samoodmrazování, displej a rychlé 
zmrazení. 
Objem min 365 l / max 366 l 
Hloubka min 77,5 cm / max 78 cm 
Šířka min 69,5 cm / max 70 cm 
Výška min 190 cm / max 191 cm 
Doba skladování při poruše: cca 12 h hod 
Barva může být i šedá nerez. 

      
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 

19 100,00 Kč 

 
 
 
 

19 100,00 Kč 

 
 
 
 
66 l, klimatická třída SN a T, bílá barva, no Frost, samoodm 

 
 
 
 

ANO 

9 Sporák s troubou Volně stojící elektrický sporák v energetické třídě A a bílém provedení 
se sklokeramickou deskou   1  2    3 6 400,00 Kč 19 200,00 Kč ýnek 4, objem 68 l, programy trouby: horní ohřev a spodní ANO 

 
10 

 
Sklokeramická varná deska 

Varná deska - sklokeramická, 4 plotýnky, Booster, dotykové ovládání a 
ukazatel zbytkového tepla, rámeček nerez, vestavná, vzhled černé sklo, povrch 
sklo, připojení 230 V a 400 V 

 
18 

 
4       

 

22 
 

4 900,00 Kč 
 

107 800,00 Kč 
 
é ovládání a ukazatel zbytkového tepla, s rámečkem, vesta 

 
ANO 

 

11 

 

Vestavná trouba 

Vestavná trouba energetická třída A, objem 71 l, horní ohřev, rozmrazování, 
spodní ohřev a ventilátor, čištění trouby vodou, 3vrstvé sklo dvířek, časovač, 
dětská pojistka, displej, dotykové ovládání a studené dveře trouby, nerez. 
Odpojitelná přívodní šňůra do zásuvky 230V 

 
18         

18 
 

5 100,00 Kč 

 
91 800,00 Kč 

 

vzduchem, ventilátorem, disponuje teleskopickým vysouv 

 

ANO 

 
 

12 

 
 
Plotýnkový vařič  

Elektrický sklokeramický sálavý dvouplotýnkový vařič s max. příkonem 2500 W 
/  příkon  2  x  1250  W, 
průměr ploténky - 2 x 194 mm, 
Rychlý ohřev ploten - za 30 sekund 300 St. Celsia, 
NE INDUKČNÍ. 

  
 
 

2  
 
 

5 

 
 

50   
 
 

57 

 
 

1 100,00 Kč 

 
 

62 700,00 Kč 

 
 
r plotny 19,4 cm, termostat, ochrana proti přehřátí, světel 

 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 

13 

 
 
 
 
 
 
Víceúčelový vysavač 

Příkon vysavače: min 1400 W 
Provedeni barelový stojatý. 
Typ filtrace: sáčkový 
Na všechny druhy podlah, Na koberce, Na tvrdé podlahy, Na měkké povrchy, 
Na lino, Na dřevěné podlahy, Na plovoucí podlahy 
* V příslušenství Univerzální podlahová hubice, nebo hubice na koberce a 
hubice na tvrdé podlahy. 
* Hubice na vodu. Štěrbinová hubice na čalounění 
Akční rádius/ dosah: min 10 m 
Hlučnost:                       89                       dB 
Objem prachového sáčku nebo nádoby: min 6 l 
Funkce:    Suché    i    mokré    vysávání 
Ochrana proti: přehřátí motoru, přetečení 

 
 
 
 
 
 

1 

       
 
 
 
 
 
 

1 

 
 
 
 
 
 

2 370,00 Kč 

 
 
 
 
 
 

2 370,00 Kč 

ETA Barello 6222 90000   Víceúčelový vysavač , na 
všechny druhy podlah, o objemu 6 l, s kabelem, HEPA filtr, 

hlučnost 89dB, filtrační sáček, barva žlutá Technické 
specifikace 

 
Příkon vysavače: 1400 W 
Typ filtrace: sáčkový Typ 
konstrukce: podlahový 
Elektrická zásuvka: ne 

Akční rádius/ dosah: 11 m 
Hlučnost: 89 dB 

Objem prachového sáčku nebo nádoby: 6 l 
Funkce: Suché/mokré vysávání, foukání vzduchu 

 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aku tyčový vysavač 

 
 
Tyčový vysavač s vysoce výkonným digitálním motorem s dlouhou životností a 
výkonem 400 W 
Výkonná výměnná Li-ion baterie 25,2 V s vysokou kapacitou 2 500 mAh 
Doba   provozu   až   50   minut,   doba   nabíjení   4   hodiny 
Tříúrovňový cyklónový filtrační systém HEPA 
Rotační            kartáč            s            nezávislým            motorem 
Odnímatelná ruční jednotka pro pohodlné odstraňování nečistot a prachu z 
nábytku, stolů nebo čištění automobilů 
Motorizovaný kartáč CAT&DOG s UV-C dezinfekčním světlem pro 
odnímatelnou                                     ruční                                     jednotku 
360° technologie umožňuje přístup do každého kouta od podlahy po strop 
Hubice otočná o 180° a nízká hmotnost pro snadné manévrování 
Bezsáčková technologie 
XL nádoba na nečistoty o objemu 0,5 l 
3 rychlosti provozu: turbo, vysoká rychlost nebo prodloužený čas vysávání 
LED                indikátor                stavu                nabití                baterie 
Nabíjecí základna pro praktické uložení vysavače je vybavena integrovaným 
držákem příslušenství i nabíječkou druhé baterie 
Mopovací funkce 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6 200,00 Kč 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

24 800,00 Kč 

SENCOR SVC 0625AT-EUE3 4v1 CLEAN&MOP&GO 
Tyčový vysavač - Bezsáčkový, Tyčový a 4v1, LED osvětlení, 
aku, doba nabíjení 6 h, doba provozu 50 min, kapacita 

baterie 2200 mAh, na všechny druhy podlah, objem 
nádržky 1 l, HEPA filtr, štěrbinová hubice, kartáč 
prachový, hmotnost 2,5 kg, barva šedá          Typ 

vysavače: Bezsáčkový, Tyčový, 4v1 Typ povrchu: Na 
všechny druhy podlah, Na koberce Typ úklidu: Vytírání 

Typ napájení: Aku 
Typ baterie: Li-ion 
Doba nabíjení: 6 h 

Doba provozu: 50 min 
Kapacita baterie: 2 200 mAh 

Napětí baterie: 25,2 V 
Filtry: HEPA filtr 

Sběrná    nádoba:    Objem    1    l 
Rozměry a hmotnost Šířka 27,3 cm Výška 116 cm Hloubka 

16,2 cm Hmotnost 2,5 kg 
Vlastnosti: LED osvětlení       Výbava a 

příslušenství: Hubice, Štěrbinová, Kartáče 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANO 

 
 
 

 

 
 
 

    

Podvěsný odsavač v šířce 60 cm v bílém provedení 
* instalaci pod skříňku, ale může být nainstalován i bez ní. 
* 6 odtahům přes zeď a možnosti recirkulace 
               

   
   
         

 
 
 

 
 

 
 
 

 
     

 
 
 

 

 
 
 

   

 
 
 

   

 
 
 

           

 
 
 

 

 
871 800,00 Kč 

 1 054 878,00 Kč 

 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

B1 / 81110 
Ilona Polívková 

Máchova 1291/14, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Česko 
49.7255025N, 13.3683917E 

+420 377 634 875 
+420 725 549 941 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 1 12 500,00 Kč 
2 sušička 1 8 700,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 21 35 700,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 23 14 260,00 Kč 
5 Lednice malá 2 7 600,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 18 153 000,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 0 0,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 18 88 200,00 Kč 
11 Vestavná trouba 18 91 800,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 0 0,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 1 2 370,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 0 0,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 20 39 800,00 Kč 

 
  453 930,00 Kč 

  549 255,30 Kč 
 



 

K1 / 81170 
Ilona Polívková 

Klatovská tř. 2819/200D, 301 00 Plzeň 3-Jižní Předměstí, Česko 
49.7250, 13.3637 
+420 377 634 875 
+420 725 549 941 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 0 0,00 Kč 
2 sušička 0 0,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 6 10 200,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 0 0,00 Kč 
5 Lednice malá 5 19 000,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 1 8 500,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 0 0,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 4 19 600,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 0 0,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 0 0,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 0 0,00 Kč 

 
Celková cena v Kč bez DPH  

 
 

Celková cena v Kč včetně DPH 

  57 300,00 Kč 

  69 333,00 Kč 
 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

B2 / 81120 
Ing. Dana Stanková 

Máchova 2434/20, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Česko 
49.7249367N, 13.3700756E 

+420 377 634 898 
+420 724 774 633 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 1 12 500,00 Kč 
2 sušička 1 8 700,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 0 0,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 0 0,00 Kč 
5 Lednice malá 0 0,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 0 0,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 1 6 400,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 0 0,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 2 2 200,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 1 6 200,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 2 3 980,00 Kč 

 
 

  39 980,00 Kč 

  48 375,80 Kč 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

B3 / 81130 
Ing. Dana Stanková 

Baarova 2435/36, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Česko 
49.7245689N, 13.3707672E 

+420 377 634 898 
+420 724 774 633 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 1 12 500,00 Kč 
2 sušička 1 8 700,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 0 0,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 0 0,00 Kč 
5 Lednice malá 0 0,00 Kč 
6 Lednice střední 5 25 950,00 Kč 
7 Lednice velká 1 8 500,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 0 0,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 0 0,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 0 0,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 0 0,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 0 0,00 Kč 

 
 

  55 650,00 Kč 

  67 336,50 Kč 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

A2 / 81190 
Dagmar Keglerová 

Borská 2933/53c, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Česko 
49.7343903N, 13.3594942E 

+420 377 634 877 
+420 606 665 155 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 1 12 500,00 Kč 
2 sušička 2 17 400,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 5 8 500,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 10 6 200,00 Kč 
5 Lednice malá 6 22 800,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 0 0,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 2 12 800,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 0 0,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 5 5 500,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 0 0,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 0 0,00 Kč 

 
 

  85 700,00 Kč 

  103 697,00 Kč 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

L1 / 81160 
Ing. Michaela Pšeidlová 

Bolevecká 914/32, 301 00 Plzeň 1 - Severní Předměstí, Česko 
49.7601886N, 13.3729725E 

+420 377 634 878 
+420 724 961 105 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 0 0,00 Kč 
2 sušička 0 0,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 0 0,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 15 9 300,00 Kč 
5 Lednice malá 20 76 000,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 0 0,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 0 0,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 0 0,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 50 55 000,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 3 18 600,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 0 0,00 Kč 

 
 

  158 900,00 Kč 

  192 269,00 Kč 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

Univerzitní knihovna - KAVÁRNA / 81260 
Petra Reinvartová 

Kavárna UK 
Univerzitní 2746/20, 30100 Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Česko 

49.7259125N, 13.3536361E 
+420 377 63 4874 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 0 0,00 Kč 
2 sušička 0 0,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 0 0,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 0 0,00 Kč 
5 Lednice malá 0 0,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 0 0,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 1 19 100,00 Kč 
9 Sporák s troubou 0 0,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 0 0,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 0 0,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 0 0,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 0 0,00 Kč 

 
 

  19 100,00 Kč 

  23 111,00 Kč 



Celková cena v Kč bez DPH  

Celková cena v Kč včetně DPH 
 

M4 / 81240 
Jitka Hlavatá 
Menza 4 Bory 

Univerzitní 2764/12, 301 00 Plzeň 3 - Jižní Předměstí, Česko 
49.7235769N, 13.3524633E 

+420 724 277 789 

 

Číslo položky PŘEDMĚT počet kusů celková cena bez DPH 
1 pračka 0 0,00 Kč 
2 sušička 0 0,00 Kč 
3 mikrovlnná trouba 0 0,00 Kč 
4 rychlovarná konvice 2 1 240,00 Kč 
5 Lednice malá 0 0,00 Kč 
6 Lednice střední 0 0,00 Kč 
7 Lednice velká 0 0,00 Kč 
8 Šuplíkový mrazák 0 0,00 Kč 
9 Sporák s troubou 0 0,00 Kč 

10 Sklokeramická varná deska 0 0,00 Kč 
11 Vestavná trouba 0 0,00 Kč 
12 Plotýnkový vařič 0 0,00 Kč 
13 Víceúčelový vysavač 0 0,00 Kč 
14 Aku tyčový vysavač 0 0,00 Kč 
15 Digestoř - odsavač par 0 0,00 Kč 

 
 

  1 240,00 Kč 

  1 500,40 Kč 



 

Krycí list 

Veřejná zakázka: 
Název: Domácí spotřebiče pro potřeby SKM (2023) 
Zadávací řízení: VZMR - poptávkové řízení (mimo režim ZZVZ) 

Zadavatel: 
Název: Západočeská univerzita v Plzni 
IČO: 49777513 

Dodavatel: 
Název: SUMA spol. s r. o. 
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 
IČO: 63995433 
Sídlo: Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 
Zastoupený: Daniela Sýkorová 
kontaktní osoba: Pavel Bret 
Tel. / E-mail: 736 480 085  / pavel.bret@sumanet.cz 
Datová schránka: iqc8mic 
Koresp. adresa: Antala Staška 1074/53a, 140 00 Praha 4 

Kritéria hodnocení 
nabídková cena (v Kč 
bez DPH): 871800,- 

Obsah nabídky 
1. krycí list nabídky 
2. vyplněný Závazný návrh smlouvy vč. příloh 
3. doklady prokazující základní způsobilost a kvalifikaci – čestné prohlášení 
4. seznam referenčních plnění obdobného charakteru – čestné prohlášení 
5. datový nosič (neplatí pro nabídku podávanou elektronicky prostřednictvím profilu zadavatele) s kompletní nabídkou 
(vč. Závazného návrh smlouvy v MS Word a přílohy č. 1 v MS Excel) 
6. seznam poddodavatelů či prohlášení o tom, že plnění bude realizováno bez poddodávek 
 

Datum zpracování nabídky: 1. květen 2023 
 
 

Podpis osoby oprávněné 
zastupovat dodavatele: 

Digitálně podepsal Daniela 

Daniela Sýkorová Sýkorová 
Datum: 2023.05.01 23:24:04 +02'00' 

SUMA spol. s r. o. 
Daniela Sýkorová 

 

mailto:pavel.bret@sumanet.cz

	Smluvní strany
	2) Západočeská univerzita v Plzni
	I.
	II.
	III.
	IV.
	V.
	VI.
	VII.
	VIII.
	IX.

